
Formulář hlášení nepodstatných změn v
projektu

Vouchery pro podnikatele v Moravskoslezském kraji – 1.
výzva

Název  (právnická osoba) / Jméno
a příjmení (fyzická osoba):

Klikněte nebo klepněte sem a 
zadejte text.

Sídlo  (právnická  osoba  a  fyzická
osoba  podnikající) /  Adresa
trvalého  pobytu  (fyzická  osoba
nepodnikající):

Klikněte nebo klepněte sem a 
zadejte text.

IČO  (právnická  osoba  a  fyzická
osoba  podnikající) /  Datum
narození  (fyzická  osoba
nepodnikající):

Klikněte nebo klepněte sem a 
zadejte text.

Označte  druh  změny,  která  v rámci  realizace Vašeho projektu
nastala (můžete zvolit i více možností):

☐ změna kontaktní osoby projektu (vč. změny kontaktních údajů) či
adresy pro doručení písemností

☐ změna v osobách vykonávajících funkci člena statutárního orgánu
příjemce (pouze podnikatelský subjekt – právnická osoba)

☐ změna  adresy  realizace  projektu  (touto  změnou  však  musí  být
zachováno místo dopadu realizace projektu na území kraje)

☐ změna sídla,  provozovny,  místa  podnikání  nebo trvalého pobytu
příjemce, pokud nové sídlo, provozovna, místo podnikání či trvalý
pobyt budou umístěny na území kraje

☐ změna  harmonogramu  realizace  projektu,  která  neovlivní  cíle,
výstupy  projektu,  rozpočet  projektu  a  celkovou  délku  realizace
projektu

☐ úprava postupu realizace projektu, který však neovlivní charakter,
cíle, rozpočet a celkovou délku realizace projektu

1



☐ změna subjektu poskytujícího poradenské služby (pouze v rámci
Voucheru pro rozvoj podnikání)  v případě, že nový subjekt bude
vybrán z ověřené databáze a zároveň bude zachován charakter,
cíl, rozpočet a celková délka realizace projektu

☐ vzájemné finanční úpravy jednotlivých výdajových položek v rámci
jednoho druhu uznatelného výdaje (pouze podnikatelské subjekty)

☐ změny  rozpočtu  mezi  jednotlivými  druhy  výdajů  do  10  %
předpokládaných celkových způsobilých výdajů v součtu za celé
období realizace projektu příjemce při  zachování výše schválené
dotace i míry podpory (pouze podnikatelské subjekty)

Doplňující  popis/komentář  ke  konkrétní  změně  /  změnám
(popište/konkretizujte označenou změnu – např. při zvolení druhu „změna
adresy sídla….“ uveďte novou adresu sídla):

Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text.

Formulář zpracoval: Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text.

Formulář podepsal: Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text.

Datum zpracování:  Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text.

……………………………………
……..
Podpis žadatele (fyzická osoba) / 

2



statutárního zástupce žadatele 
(právnická osoba)

3


